СОВЕТ НОВОПОКРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОПОКРОВСКОГО РАЙОНА

(четвертый созыв)

Р Е Ш Е Н И Е

от 26.02.2020                                                                                       № 36
ст-ца Новопокровская

Об утверждении отчёта об использовании
межбюджетных трансфертов, перечисленных в бюджет
муниципального образования Новопокровский район
на осуществление внешнего муниципального
финансового контроля, за 2019 год
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Новопокровского сельского поселения, Совет Новопокровского сельского поселения Новопокровского района решил:

1. Отчёт об использовании межбюджетных трансфертов, перечисленных в бюджет муниципального образования Новопокровский район на осуществление внешнего муниципального финансового контроля, за 2019 год утвердить (прилагается).
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Новопокровского сельского поселения по налогам, бюджету, муниципальному хозяйству (Шевченко).

3. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Новопокровского сельского поселения
Новопокровского района
                                                             А.В. Свитенко
Председатель Совета

Новопокровского сельского поселения
Новопокровского района

О.Н. Совгирь

	ПРИЛОЖЕНИЕ
УТВЕРЖДЕН

решением Совета Новопокровского сельского поселения Новопокровского района
от 26.02.2020 № 36

ОТЧЁТ
об использовании межбюджетных трансфертов,
перечисленных в бюджет муниципального образования
Новопокровский район на осуществление внешнего

муниципального финансового контроля,

за 2019 год
тыс. рублей

	Наименование статей
	Выделено из бюджета Новопокровского сельского поселения
	Предусмотрено в бюджете муниципального образования Новопокровский район
	Перечислено

межбюджетных трансфертов
	Освоено средств
	Остаток неиспользованных средств

	1
	2
	3
	4
	5
	6=4-5

	Всего бюджетных обязательств:
	113,8
	113,8
	113,8
	113,8
	-

	в том числе

	Выплата заработной платы с начислениями
	113,8
	113,8
	113,8
	113,8
	-

Заместитель главы

Новопокровского сельского поселения                                            Н.С. Уварова